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- Compétition du mardi 26 avril 2016 
- Au Golf de Barbaroux - 9 joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

SAINT ENDREOL 

124 
le meilleur «Brut» :  

CHRISTIAN ABBE ........................  27 
& les 3 meilleurs «NET» :  

JEAN-CLAUDE CASELLA ...................  38 
CLAUDE SCARAMOZZINO ...................  30 
MARCEL GILLES .........................  29 

2ème BIOT ....................................................................................... 122 

3ème RIVIERA BARBOSSI  .................................................................. 122 

4ème ESTEREL ................................................................................ 117 

5ème BARBAROUX  ........................................................................... 117 

6ème CLAUX AMIC .......................................................................... 113 

7ème FREGATE ................................................................................ 112 

8ème ROYAL MOUGINS .................................................................... 111 

9ème GRANDE BASTIDE ................................................................... 111 

10ème SAINT DONAT ......................................................................... 107 

11ème VALESCURE  ............................................................................ 97 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs  JEAN-CLAUDE PARHAD ......  BARBOSSI 29 

Net 
Dames 

1ère série    0 à 18,4 REINE CAILLET ..........  FREGATE 31 
2ème série 18,5à28,4 MARTINE STRUCK .........  CLAUX AMIC 30 

Net 
Messieurs 

1ère série    0 à 18,4 ALAIN GEOFFROY .........  BIOT 39 
2ème série 18,5à24,4 JEAN-CLAUDE EMERY .......  SAINT DONAT 29 
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Trophée André BARNEAU 2016 
après 6 rencontres sur 11 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip  
 

Saint Endréol 747 1 6 

Riviera Barbossi 745 2 6 

Biot 698 3 6 

Grande Bastide 680 4 6 

Estérel 678 5 6 

Barbaroux 677 6 6 

Royal Mougins 677 6 6 

Dolce Frégate 670 8 6 

Saint Donat 668 9 6 

Valescure 634 10 6 

Claux AMIC 573 11 5 

Trophée Société Générale 2016 
1-Saint Endréol. 2-Estérel. 3-Valescure. 
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Pour chaque club  : noter le Nombre de joueurs, le meilleur Brut et des 4 meilleurs Net (Nom et Total)  
puis faire la somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net, pour obtenir le Total du club. 

Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

BARBAROUX  

1er Brut  MICHEL AZEMAR ..................  23 

117 
1er Net YVES PIROLLET .................  34 

2ème Net GEORGES LANZA ..................  31 

3èmeNet VICTORIA GUIRARD ...............  29 

9 joueurs (4èmeNet) MICHEL TALMETIER ...............  (29) 5 ème 

BARBOSSI  

1er Brut  JEAN-CLAUDE PARHAD .............  29 

122 
1er Net JACQUES BAUD ...................  32 

2ème Net BERNARD MILON ..................  31 

3èmeNet JEAN-FRANÇOIS ALZINA ............  30 

9 joueurs (4èmeNet) DANIEL PIOVESAN ................  (26) 3 ème 

BIOT 

1er Brut  ALAIN GEOFFROY .................  23 

122 
1er Net GILBERT BERTOLOTTI .............  35 

2ème Net PATRICK SQUILLARIO .............  33 

3èmeNet GERARD SANIAL ..................  31 

9 joueurs (4èmeNet) CHRISTIAN DROIT ................  (30) 2 ème 

Claux AMIC  

1er Brut  BERTRAND VILLEMIN ..............  22 

113 
1er Net MARC CHIALLI ..................  31 

2ème Net ALAIN BESNARD ..................  30 

3èmeNet MARTINE STRUCK .................  30 

9 joueurs (4èmeNet) FRANÇOISE RENEE FAVRE ...........  (25) 6 ème 

ESTEREL 

1er Brut  CLAUDE GUIDAT ..................  19 

117 
1er Net ALAIN NAJDUCH ..................  35 

2ème Net JEAN-MICHEL ARLOT ..............  33 

3èmeNet ROGER PUCCI ...................  30 

9 joueurs (4èmeNet) JEAN-FRANÇOIS RAYBAUT ...........  (30) 4 ème 

FREGATE 

1er Brut  SERGE ROUGE ...................  19 

112 
1er Net JEAN-LUC PERNISI ...............  36 

2ème Net REINE CAILLET ..................  31 

3èmeNet ALAIN DELTOUR ..................  26 

7 joueurs (4èmeNet) ELISABETH BERGONZI .............  (25) 7 ème 
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Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

Gde Bastide  

1er Brut  GUY LEONARD ...................  23 

111 
1er Net ROGER ARMANDONI ................  30 

2ème Net BERNARD POUMAREDE ..............  30 

3èmeNet MICHELE FOURNIER ...............  28 

8 joueurs (4èmeNet) PIERRE LETOUCHE ................  (27) 9 ème 

Royal 

Mougins  

1er Brut  WALTER KURSTEINER ..............  23 

111 
1er Net HENRI ANCIAUX ..................  30 

2ème Net PIERRE LENOBLE .................  29 

3èmeNet DOMINIQUE PIERRISNARD ..........  29 

10 joueurs (4èmeNet) KYOSTI KOPONEN .................  (28) 8 ème 

Saint DONAT  

1er Brut  MARC SURKYN ...................  22 

107 
1er Net JEAN-CLAUDE EMERY ..............  29 

2ème Net FELIX ABAD ....................  29 

3èmeNet ALAIN FAUVET...................  27 

8 joueurs (4èmeNet) MICHEL HULLIN ..................  (24) 10 ème 

Saint 

ENDREOL 

1er Brut  CHRISTIAN ABBE .................  27 

124 
1er Net JEAN-CLAUDE CASELLA ............  38 

2ème Net CLAUDE SCARAMOZZINO ............  30 

3èmeNet MARCEL GILLES ..................  29 

9 joueurs (4èmeNet) JOCELYNE PICHAN ................  (26) 1 er 

VALESCURE  

1er Brut  LUIGI GERMAIN RESETTA ...........  17 

97 
1er Net CHRISTIANE FOUCAUD ..............  29 

2ème Net NOËL DUCHER ...................  26 

3èmeNet BRIGITTE STORRAR ...............  25 

9 joueurs (4èmeNet) CATHY NASIBIAN .................  (25) 11 ème 

Soit 96 joueurs 



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Brut Mixte

Liste de résultats

TROPHEE BARNEAU
Classement Brut

imprimé le mardi 26 avril 2016 à 19h05Page 1 / 3

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 4,4 4 29

2 ABBE Christian ST ENDREOL FRA 9,7 11 27

3 CASELLA Jean Claud ST ENDREOL FRA 11,7 14 24

4 LEONARD Guy GRANDE BASTIDE FRA 8,5 9 23

5 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 8,4 9 23

6 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 9,7 11 23

7 GEOFFROY Alain BIOT FRA 14,1 17 23

8 BERTOLOTTI Gilbert BIOT FRA 12,6 15 22

9 VILLEMIN Bertrand CLAUX-AMIC FRA 7,9 9 22

10 SCARAMOZZINO Claude ST ENDREOL FRA 8,6 10 22

11 SURKYN Marc ST DONAT FRA 7,6 8 22

12 PEARCE Andrew ROYAL MOUGINS FRA 3,3 3 22

13 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 10,5 12 21

14 SANIAL Gerard BIOT FRA 10,5 12 20

15 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,5 12 20

16 MAILFERT Philippe BARBAROUX FRA 7,6 8 20

17 POUMAREDE Bernard GRANDE BASTIDE FRA 10,7 12 20

18 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 11,0 13 19

19 ROUGE Serge DOLCE FREGATE FRA 11,0 13 19

20 PIERRISNARD Dominique ROYAL MOUGINS FRA 9,4 11 19

21 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,3 13 19

22 LANZA Georges BARBAROUX FRA 12,1 14 18

23 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 13,1 15 18

24 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 15,5 18 18

25 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 7,7 8 18

26 RAYBAUT Jean-François ESTEREL FRA 11,9 14 18

27 PERNISI Jean-Luc DOLCE FREGATE FRA 17,3 21 17

28 RESETTA Luigi Germain VALESCURE FRA 11,4 13 17

29 LENOBLE Pierre ROYAL MOUGINS FRA 11,9 14 17

30 ANCIAUX Henri ROYAL MOUGINS FRA 15,1 18 17

31 DROIT Christian BIOT FRA 14,8 17 16

32 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 12,9 15 16
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 ASPRO Michel BIOT FRA 13,0 15 16

34 ZAOUI Pierre BIOT FRA 12,8 15 16

35 PUCCI Roger ESTEREL FRA 13,9 16 16

36 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 9,8 11 16

37 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 10,7 12 16

38 ARLOT Jean-Michel ESTEREL FRA 16,6 20 15

39 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,2 20 15

40 PERDREAU Alain ESTEREL FRA 10,5 12 15

41 HULLIN Michel ST DONAT FRA 11,2 13 14

42 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 16,7 19 14

43 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,0 16 14

44 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 11,1 13 14

45 VILLEMIN Anne CLAUX-AMIC FRA 12,1 14 14

46 KOPONEN Kyosti ROYAL MOUGINS FRA 12,4 14 14

47 FOUCAUD Christiane VALESCURE FRA 12,7 15 14

48 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 10,1 11 14

49 BAUM Desmond ROYAL MOUGINS FRA 7,5 8 14

50 ROCH Alain ST DONAT FRA 11,8 14 14

51 STRUCK Martine CLAUX-AMIC FRA 20,3 24 14

52 ABAD Félix ST DONAT FRA 16,4 19 14

53 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 13,0 15 13

54 FOURNIER Michele GRANDE BASTIDE FRA 14,7 17 13

55 TALMETIER Michel BARBAROUX FRA 16,8 20 13

56 BENGUIGUI Patrick ROYAL MOUGINS FRA 10,5 12 12

57 LETOUCHE Pierre GRANDE BASTIDE FRA 15,0 18 12

58 JALABERT André ESTEREL FRA 15,7 19 12

59 GILLES Marcel ST ENDREOL FRA 17,4 21 11

60 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 16,8 20 11

61 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 12,8 15 11

62 CAUDA Bernard ROYAL MOUGINS FRA 13,5 16 11

63 FAUVET Alain ST DONAT FRA 16,6 20 11

64 BRETON Jean-Olivier BARBAROUX FRA 14,5 17 11

65 GUIRARD Luc BARBAROUX FRA 14,0 16 10

66 GUIRARD Victoria BARBAROUX FRA 21,9 25 10

67 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 13,0 15 10

68 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,3 22 10

69 FAVRE Françoise Renée CLAUX-AMIC FRA 24,6 29 9

70 DUCHER Noël VALESCURE FRA 19,5 23 9

71 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 18,0 21 9

72 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,4 22 9

73 DELANSORNE Marie-France BIOT FRA 20,7 24 9

74 NASIBIAN Jean-Jacques VALESCURE FRA 17,9 21 9

75 DE POTAPOFF Nicolas VALESCURE FRA 18,6 22 9
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
76 LASSERI Alain BIOT FRA 13,6 16 8

77 HEBERT Patrick ST ENDREOL FRA 16,4 19 8

78 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 20,1 24 8

79 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 17,9 21 8

80 DE POTAPOFF Liliane VALESCURE FRA 21,7 25 8

81 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 16,7 20 7

82 CORDIER Marie GRANDE BASTIDE FRA 16,6 19 7

83 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 16,6 20 7

84 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 17,9 21 7

85 DAMAY Alain ESTEREL FRA 12,7 15 7

86 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 25,1 29 7

87 SCROFANI Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,3 23 6

88 ORTIS Alain ESTEREL FRA 21,1 25 6

89 LAQUIEZE Christian RIVIERA BARBOSS FRA 17,6 21 5

90 VERGOZ Elaine GRANDE BASTIDE FRA 19,2 22 5

91 BENOIT Evelyne CLAUX-AMIC FRA 25,2 29 5

92 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 21,9 25 4

93 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 23,3 28 4

94 PIROLLET Yves BARBAROUX FRA 35,0 38 3

95 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 25,8 35 2

96 LENOBLE Josianne ROYAL MOUGINS FRA 32,3 45 2
-
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Mixte

Résultats Par Club

TROPHEE BARNEAU

BARBAROUX

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PIROLLET Yves Série 3 35,0 38 3 34

2 AZEMAR Michel Série 1 9,7 11 23 33

3 LANZA Georges Série 1 12,1 14 18 31

4 GUIRARD Victoria Série 2 21,9 25 10 29

5 TALMETIER Michel Série 1 16,8 20 13 29

6 MAILFERT Philippe Série 1 7,6 8 20 28

7 MARTIN Philippe Série 1 14,0 16 14 26

8 BRETON Jean-Olivier Série 1 14,5 17 11 23

9 GUIRARD Luc Série 1 14,0 16 10 19
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Mixte

Résultats Par Club

TROPHEE BARNEAU

BIOT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 GEOFFROY Alain Série 1 14,1 17 23 39

2 BERTOLOTTI Gilbert Série 1 12,6 15 22 35

3 SQUILLARIO Patrick Série 1 13,1 15 18 33

4 SANIAL Gerard Série 1 10,5 12 20 31

5 DROIT Christian Série 1 14,8 17 16 30

6 ZAOUI Pierre Série 1 12,8 15 16 29

7 ASPRO Michel Série 1 13,0 15 16 27

8 DELANSORNE Marie-France Série 2 20,7 24 9 24

9 LASSERI Alain Série 1 13,6 16 8 22
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Mixte

Résultats Par Club

TROPHEE BARNEAU

CLAUX-AMIC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 VILLEMIN Bertrand Série 1 7,9 9 22 31

2 CHIALLI Marc Série 3 25,8 35 2 31

3 BESNARD Alain Série 1 17,2 20 15 30

4 STRUCK Martine Série 2 20,3 24 14 30

5 FAVRE Françoise Renée Série 2 24,6 29 9 25

6 VILLEMIN Anne Série 1 12,1 14 14 25

7 DASSONVILLE Pierre-Olivier Série 1 16,8 20 11 24

8 CHUIMERT Jacqueline Série 1 17,9 21 7 20

9 BENOIT Evelyne Série 2 25,2 29 5 20



imprimé le mardi 26 avril 2016 à 19h05Page 4 / 11

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Mixte

Résultats Par Club

TROPHEE BARNEAU

DOLCE FREGATE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PERNISI Jean-Luc Série 1 17,3 21 17 36

2 CAILLET Reine Série 1 16,7 19 14 31

3 ROUGE Serge Série 1 11,0 13 19 31

4 DELTOUR Alain Série 1 18,3 22 10 26

5 BERGONZI Elisabeth Série 1 13,0 15 13 25

6 CAILLET Alain Série 1 16,6 20 7 24

7 BERGONZI Maurice Série 1 10,1 11 14 21
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Mixte

Résultats Par Club

TROPHEE BARNEAU

ESTEREL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 NAJDUCH Alain Série 1 15,5 18 18 35

2 ARLOT Jean-Michel Série 1 16,6 20 15 33

3 GUIDAT Claude Série 1 11,0 13 19 30

4 PUCCI Roger Série 1 13,9 16 16 30

5 RAYBAUT Jean-François Série 1 11,9 14 18 30

6 JALABERT André Série 1 15,7 19 12 26

7 PERDREAU Alain Série 1 10,5 12 15 23

8 ORTIS Alain Série 2 21,1 25 6 19

9 DAMAY Alain Série 1 12,7 15 7 16
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Mixte

Résultats Par Club

TROPHEE BARNEAU

GRANDE BASTIDE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 LEONARD Guy Série 1 8,5 9 23 31

2 ARMANDONI Roger Série 1 12,9 15 16 30

3 POUMAREDE Bernard Série 1 10,7 12 20 30

4 FOURNIER Michele Série 1 14,7 17 13 28

5 LETOUCHE Pierre Série 1 15,0 18 12 27

6 BOUTHORS Etienne Série 1 18,0 21 9 25

7 VERGOZ Elaine Série 2 19,2 22 5 17

8 CORDIER Marie Série 1 16,6 19 7 17
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Mixte

Résultats Par Club

TROPHEE BARNEAU

RIVIERA BARBOSS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PARHAD Jean-Claude Série 1 4,4 4 29 33

2 BAUD Jacques Série 1 10,5 12 21 32

3 MILON Bernard Série 1 11,3 13 19 31

4 ALZINA Jean François Série 1 10,5 12 20 30

5 PIOVESAN Daniel Série 1 10,7 12 16 26

6 SCROFANI Michel Série 2 19,3 23 6 24

7 FERSTLER Joseph Série 1 13,0 15 10 21

8 LAQUIEZE Christian Série 1 17,6 21 5 20

9 DOMENGE Carol Série 2 23,3 28 4 18
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Mixte

Résultats Par Club

TROPHEE BARNEAU

ROYAL MOUGINS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 KURSTEINER Walter Série 1 8,4 9 23 32

2 ANCIAUX Henri Série 1 15,1 18 17 30

3 LENOBLE Pierre Série 1 11,9 14 17 29

4 PIERRISNARD Dominique Série 1 9,4 11 19 29

5 KOPONEN Kyosti Série 1 12,4 14 14 28

6 LENOBLE Josianne Série 3 32,3 45 2 25

7 PEARCE Andrew Série 1 3,3 3 22 24

8 CAUDA Bernard Série 1 13,5 16 11 23

9 BENGUIGUI Patrick Série 1 10,5 12 12 20

10 BAUM Desmond Série 1 7,5 8 14 20
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Mixte

Résultats Par Club

TROPHEE BARNEAU

ST DONAT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 EMERY Jean-Claude Série 2 20,1 24 8 29

2 ABAD Félix Série 1 16,4 19 14 29

3 SURKYN Marc Série 1 7,6 8 22 29

4 FAUVET Alain Série 1 16,6 20 11 27

5 HULLIN Michel Série 1 11,2 13 14 24

6 FARKAS Gilbert Série 1 12,8 15 11 23

7 ROCH Alain Série 1 11,8 14 14 23

8 GROSFILS Christa Série 1 17,9 21 8 22
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Mixte

Résultats Par Club

TROPHEE BARNEAU

ST ENDREOL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 CASELLA Jean Claud Série 1 11,7 14 24 38

2 ABBE Christian Série 1 9,7 11 27 36

3 SCARAMOZZINO Claude Série 1 8,6 10 22 30

4 GILLES Marcel Série 1 17,4 21 11 29

5 PICHAN Jocelyne Série 1 9,8 11 16 26

6 PICHAN Herland Série 1 7,7 8 18 26

7 LECHAT Michel Série 1 18,4 22 9 24

8 SIINO Raymond Série 1 11,1 13 14 24

9 HEBERT Patrick Série 1 16,4 19 8 19
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Mixte

Résultats Par Club

TROPHEE BARNEAU

VALESCURE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 FOUCAUD Christiane Série 1 12,7 15 14 29

2 RESETTA Luigi Germain Série 1 11,4 13 17 28

3 DUCHER Noël Série 2 19,5 23 9 26

4 STORRAR Brigitte Série 2 21,9 25 4 25

5 NASIBIAN Cathy Série 2 25,1 29 7 25

6 DE POTAPOFF Nicolas Série 2 18,6 22 9 23

7 DE POTAPOFF Liliane Série 2 21,7 25 8 23

8 NASIBIAN Jean-Jacques Série 1 17,9 21 9 20

9 BIDAULT Daniel Série 1 16,7 20 7 18



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Dames

Liste de résultats

TROPHEE BARNEAU
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 16,7 19 31

2 FOUCAUD Christiane VALESCURE FRA 12,7 15 29

3 FOURNIER Michele GRANDE BASTIDE FRA 14,7 17 28

4 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 9,8 11 26

5 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 13,0 15 25

6 VILLEMIN Anne CLAUX-AMIC FRA 12,1 14 25

7 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 17,9 21 22

8 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 17,9 21 20

9 CORDIER Marie GRANDE BASTIDE FRA 16,6 19 17
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Dames

Liste de résultats

TROPHEE BARNEAU
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 STRUCK Martine CLAUX-AMIC FRA 20,3 24 30

2 GUIRARD Victoria BARBAROUX FRA 21,9 25 29

3 FAVRE Françoise Renée CLAUX-AMIC FRA 24,6 29 25

4 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 21,9 25 25

5 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 25,1 29 25

6 DELANSORNE Marie-France BIOT FRA 20,7 24 24

7 DE POTAPOFF Liliane VALESCURE FRA 21,7 25 23

8 BENOIT Evelyne CLAUX-AMIC FRA 25,2 29 20

9 VERGOZ Elaine GRANDE BASTIDE FRA 19,2 22 17
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 26/04/2016Net Messieurs

Liste de résultats

TROPHEE BARNEAU
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 GEOFFROY Alain BIOT FRA 14,1 17 39

2 CASELLA Jean Claud ST ENDREOL FRA 11,7 14 38

3 ABBE Christian ST ENDREOL FRA 9,7 11 36

4 PERNISI Jean-Luc DOLCE FREGATE FRA 17,3 21 36

5 BERTOLOTTI Gilbert BIOT FRA 12,6 15 35

6 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 15,5 18 35

7 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 4,4 4 33

8 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 13,1 15 33

9 ARLOT Jean-Michel ESTEREL FRA 16,6 20 33

10 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 9,7 11 33

11 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 8,4 9 32

12 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 10,5 12 32

13 LANZA Georges BARBAROUX FRA 12,1 14 31

14 SANIAL Gerard BIOT FRA 10,5 12 31

15 VILLEMIN Bertrand CLAUX-AMIC FRA 7,9 9 31

16 ROUGE Serge DOLCE FREGATE FRA 11,0 13 31

17 LEONARD Guy GRANDE BASTIDE FRA 8,5 9 31

18 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,3 13 31

19 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 11,0 13 30

20 DROIT Christian BIOT FRA 14,8 17 30

21 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 12,9 15 30

22 SCARAMOZZINO Claude ST ENDREOL FRA 8,6 10 30

23 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,5 12 30

24 PUCCI Roger ESTEREL FRA 13,9 16 30

25 ANCIAUX Henri ROYAL MOUGINS FRA 15,1 18 30

26 POUMAREDE Bernard GRANDE BASTIDE FRA 10,7 12 30

27 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,2 20 30

28 RAYBAUT Jean-François ESTEREL FRA 11,9 14 30

29 GILLES Marcel ST ENDREOL FRA 17,4 21 29

30 LENOBLE Pierre ROYAL MOUGINS FRA 11,9 14 29

31 ZAOUI Pierre BIOT FRA 12,8 15 29

32 PIERRISNARD Dominique ROYAL MOUGINS FRA 9,4 11 29
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33 TALMETIER Michel BARBAROUX FRA 16,8 20 29

34 ABAD Félix ST DONAT FRA 16,4 19 29

35 SURKYN Marc ST DONAT FRA 7,6 8 29

36 RESETTA Luigi Germain VALESCURE FRA 11,4 13 28

37 KOPONEN Kyosti ROYAL MOUGINS FRA 12,4 14 28

38 MAILFERT Philippe BARBAROUX FRA 7,6 8 28

39 LETOUCHE Pierre GRANDE BASTIDE FRA 15,0 18 27

40 ASPRO Michel BIOT FRA 13,0 15 27

41 FAUVET Alain ST DONAT FRA 16,6 20 27

42 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,0 16 26

43 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 7,7 8 26

44 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,3 22 26

45 JALABERT André ESTEREL FRA 15,7 19 26

46 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 10,7 12 26

47 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 18,0 21 25

48 HULLIN Michel ST DONAT FRA 11,2 13 24

49 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 16,8 20 24

50 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,4 22 24

51 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 11,1 13 24

52 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 16,6 20 24

53 PEARCE Andrew ROYAL MOUGINS FRA 3,3 3 24

54 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 12,8 15 23

55 CAUDA Bernard ROYAL MOUGINS FRA 13,5 16 23

56 ROCH Alain ST DONAT FRA 11,8 14 23

57 BRETON Jean-Olivier BARBAROUX FRA 14,5 17 23

58 PERDREAU Alain ESTEREL FRA 10,5 12 23

59 LASSERI Alain BIOT FRA 13,6 16 22

60 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 13,0 15 21

61 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 10,1 11 21

62 BENGUIGUI Patrick ROYAL MOUGINS FRA 10,5 12 20

63 LAQUIEZE Christian RIVIERA BARBOSS FRA 17,6 21 20

64 NASIBIAN Jean-Jacques VALESCURE FRA 17,9 21 20

65 BAUM Desmond ROYAL MOUGINS FRA 7,5 8 20

66 GUIRARD Luc BARBAROUX FRA 14,0 16 19

67 HEBERT Patrick ST ENDREOL FRA 16,4 19 19

68 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 16,7 20 18

69 DAMAY Alain ESTEREL FRA 12,7 15 16
-
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1 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 20,1 24 29

2 DUCHER Noël VALESCURE FRA 19,5 23 26

3 SCROFANI Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,3 23 24

4 DE POTAPOFF Nicolas VALESCURE FRA 18,6 22 23

5 ORTIS Alain ESTEREL FRA 21,1 25 19

6 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 23,3 28 18
-


